
平成１９年６月１日 

お取引先 各位 

有限会社ライダース 

代表取締役社長 安増賢二 

 

「KAZE KSR110 耐久チャレンジ in Autopolis」協賛依頼書 
 

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて弊社では、カワサキライダースクラブＫＡＺＥとの共催で『KAZE KSR110耐久チャレンジ in 

Autopolis』を大分県日田市上津江町オートポリスにて７月１５日（日）に開催する運びとなりました。 

 

本走行会は、カワサキ KSR110 のワンメイクで行われ、耐久レース形式の走行会を通じ、モーター

スポーツの楽しさを広め、またサーキット走行におけるルールやマナー等を啓発していくという目的

で 2003 年の初開催から年 3 回のペースで、SPA 直入およびオートポリスにて開催しております。 

初開催から４年間でエントリー数も順調に増加し、弊社といたしましても本走行会を通じて九州の

モータースポーツシーンの発展に少なからず寄与しているのではないかと自負しております。 

 

ここで本走行会の開催にあたり、スポンサードしていただける協賛企業を広く募っております。 

ご協賛頂けます場合、弊社サイト上スペシャルコンテンツ（http://www.rider-s.jp/event/20070715/）

において貴社名ならびに貴社名またはブランドのロゴマーク掲示、また当日会場におきましては出展

ブース（テントスペース）の確保ならびに表彰式においての貴社名の告知をさせていただきます。 

上記の趣旨にご理解頂き、本走行会へのご支援、ご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

貴社の PR 活動、拡販の一環として是非ご協賛を御検討ください。 

ご協賛頂けます場合には、お手数ですが別紙協賛申込書に必要事項をご記入の上、下記宛先にＦＡ

Ｘにてご返答いただけますようお願い申し上げます。 

 

なお、誠に勝手ではございますが、準備の都合上、お申込みの締切を７月６日（金）とさせていた

だきます。 

敬具 

記 

お申込み先およびお問い合わせ先： 

〒８１３－００４４ 福岡市東区千早４－６－１  

有限会社ライダース 安増（ヤスマス）宛 

ＴＥＬ ０９２－６７２－７９０１ ＦＡＸ ０９２－６７２－８２１９ 

以上 

 

 

 

 



有限会社ライダース 安増 行（FAX:092-672-8219） 

平成 19 年  月   日 

 

「KAZE KSR110 耐久チャレンジ in Autopolis」（7 月 15 日開催） 

協賛申込書 

貴 社 名  

部 署 名  御担当者名  

ご 住 所 

〒   －     

 

 

電 話 番 号  

WEB サイト掲示や

表彰式告知に用い

る名称 

貴社名と同一 ・ ブランド名（                   ） 

ロ ゴ マ ー ク 指 定 
(250 ピクセル×50 ピクセル程度) 

 

有     ・     無 

 

ご指定がある場合は、画像の URL などご記入ください。ご指定なき場合は弊社にて最適と思われる貴社ロゴマークを使用させていただきます。

※画像は縦横比を変更せず、拡大・縮小する場合がございます 

（                                 ） 

当日のパドック内 

テ ン ト ス ペ ー ス 
要     ・     不 要 

ご 協 賛 品 の 

内 容 ・ 数 量 

（できるだけ詳細

にご記入ください） 

※協賛金のお支払方法などについては別途ご相談を承ります。 

 

ご協賛品送付先 
 〒８１３－００４４ 福岡市東区千早４－６－１ 

  有限会社ライダース 安増（ヤスマス）宛   

  TEL ０９２－６７２－７９０１    ※誠に恐れ入りますが、7 月 12 日まで必着でご送付をお願いいたします 

 

別 紙


